

Interplan Holding ApS
Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 04 27 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interplan Holding ApS
Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 04 27 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hove Vestergaard
Morten Jul Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Interplan A/S, Vallensbæk

Associeret virksomhed

IPB Holding ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.300	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.309.355	1.702.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	139.647	-65.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.254	-18.703
Resultat før skat	1.427.448	1.614.664
2 Skat af årets resultat	2.535	1.654
Årets resultat	1.429.983	1.616.318
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.449.002	-162.883
Disponeret fra overført resultat	-19.019	-20.799
Disponeret i alt	1.429.983	1.616.318

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.486.461	8.177.106
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	414.395	274.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900.856</u>	<u>8.451.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.900.856</u>	<u>8.451.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	324.213
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
	Udskidte skatteaktiver	2.535	0
	Tilgodehavende selskabsskat	94.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	233.178
	Tilgodehavender i alt	<u>196.535</u>	<u>657.391</u>
	Likvide beholdninger	0	1.710.412
	Omsætningsaktiver i alt	<u>196.535</u>	<u>2.367.803</u>
	Aktiver i alt	<u>10.097.391</u>	<u>10.819.657</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.375.856	6.926.854
7	Overført resultat	1.343.771	1.362.790
	Egenkapital i alt	<u>9.819.627</u>	<u>8.389.644</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.155	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.609	0
	Selskabsskat	0	231.990
	Anden gæld	100.000	2.194.023
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.764</u>	<u>2.430.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>277.764</u>	<u>2.430.013</u>
	Passiver i alt	<u>10.097.391</u>	<u>10.819.657</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.254	18.703
	<u>12.254</u>	<u>18.703</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.535	-1.188
Regulering af tidligere års skat	0	-466
	<u>-2.535</u>	<u>-1.654</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	6.677.106	4.974.534
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.309.355	1.702.572
Opskrivninger 31. december 2018	<u>7.986.461</u>	<u>6.677.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.486.461</u>	<u>8.177.106</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interplan A/S	Vallensbæk	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	249.748	2.115.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.647	-65.455
Udbytte	0	-1.800.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>389.395</u>	<u>249.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>414.395</u>	<u>274.748</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IPB Holding ApS	Vallensbæk	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.926.854	7.089.737
Resultatandel	1.449.002	1.637.117
Udloddet udbytte	0	-1.800.000
	<u>8.375.856</u>	<u>6.926.854</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.362.790	1.383.589
Årets overførte overskud eller underskud	-19.019	-20.799
	<u>1.343.771</u>	<u>1.362.790</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.